
學號 學生姓名 實習機構 地址暨聯絡人 指導老師

B10859011 許佩銀

B10859012 王渝捷

B10959251 王可美

B10859009 陳沛蓉

B10859034 戴紫宇

B10859037 邱曉忻

B10859021 汪子月 屏東縣長榮百合國小附設幼兒園

電話：08-7997253#17

傳真：08-7997255

地址：屏東縣瑪家村和平路1段65號

聯絡人：侯宜宜主任

許衷源老師

B10859016 張詩涵

B10859023 陳雅珊

B10859049 劉庭妤

B10859058 賴品慈

B10859002 謝慧萍

B10859032 方涵亜

B10859061 馮柔蕓

B10859035 李若涵

B10859056 黃淑琴

B11059252 許珈瑀

B10859033 邱巧竺
屏東縣竹田鄉大明國民小學附設幼

兒園

電話:08-7887780#17

傳真：08-7800638

地址：屏東縣竹田鄉泗洲村洲中路40號

聯絡人： 林玲瑢主任

許衷源老師

B10859005 余思慧

B10859039 洪欣怡

B10859044 彭詩涵

B10859050 魏禹馨

B10859025 吳玉芳

B10859036 呂奕蓉
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屏東縣麟洛國小附設幼兒園

屏東縣屏東復興非營利幼兒園(委託

財團法人彭婉如文教基金會辦理)

屏東縣海豐非營利幼兒園(委託社團

法人中華幼兒教育改革研究會辦理)

屏東縣建國國小附設幼兒園

彭厝國小附設幼兒園

屏東縣歸來非營利幼兒園

國立屏東科技大學員工子女非營利

幼兒園(委託國立屏東科技大學有限

責任員生消費合作社辦理)

屏東縣瑞光非營利幼兒園(委託財團

法人福智文教基金會辦理

電話：08-7031509#18

地址：屏東縣鹽埔鄉洛陽村七份路21號

聯絡人：陳美惠主任

楊璧琿老師

曾榮祥老師

王月慧老師

蔡明憲老師

屏東地區

電話:08-7524665

傳真：08-7535069

地址：屏東縣萬年里建興路36號

聯絡人：林珮君老師

楊璧琿老師

電話：08-7550700

傳真：08-7550813

地址：屏東市復興路376號

聯絡人：王園長

蔡明憲老師

電話：08-7367900

傳真：08-7367710

地址：屏東縣三山里海豐街3號

聯絡人：柯惠齡園長

林純雯老師

電話：08-7216670

傳真：08-7213505

地址：屏東縣屏東市歸國巷1號

聯絡人：曹鈴專園長

電話：08-7703202#7305

傳真：08-7740465

地址：屏東縣內埔鄉學府路1號

聯絡人：黃琴心園長

電話：08-7362531

傳真：08-7364888

地址：屏東縣興豐路86號

聯絡人：何中慧園長

電話：08-7221670#16

傳真：08-7215384

地址：屏東縣麟洛鄉麟趾村中華路86號

聯絡人：林季香主任

許衷源老師



B10859004 許珮瑱

B10859010 鄭羽淇

B10859063 林倫慧

B10859003 蔣詠卉

電話: 08-7760081

傳真:08-7760321

地址：屏東縣萬丹鄉四維村四維東路567號

聯絡人：傅園長

B10859006 黃讌婷

電話: 08-7781266

地址：屏東縣內埔鄉興南村育文路73號

聯絡人：謝宜晴主任

B10859007 郭品妤

電話: 08-7760081

傳真:08-7760321

地址：屏東縣萬丹鄉四維村四維東路567號

聯絡人：傅園長

B10859046 胡敬依

電話:08-7771588

傳真:08-7771789

地址：屏東縣萬丹路二段5號

聯絡人：陳士玉主任

B10859051 吳景翰

B10859057 沈順文

B10859008 吳欣穎

B10859017 鍾采融

B10859018 王子宣

B10859053 陳歆柔

B10859014 林容安

B10859031 黃子瑄

B10859052 徐守真

B10959250 陳尹曼

B10859013 林衣潔

B10859015 黃佳蓉

B10727045 林姿妘

B10859019 吳明玉

B10859060 黃曉伶

屏東縣內埔國小附設幼兒園

屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級

中學附設私立屏榮幼兒園

電話：08-7694576#14

傳真：08-7780930

地址：屏東縣內埔鄉內埔村廣濟路2號

聯絡人：黃文芳主任

1.屏東縣四維非營利幼兒園(委託社

團法人台灣公共托育協會辦理)與心

興分班

2.屏東縣內埔鄉社區公共托育家園

曾榮祥老師

台南市活水幼兒園

1.高雄市立裕誠幼兒園

2.高雄市新興公共托嬰中心

電話：07-5522066#11

傳真：07-5544642

地址：高雄市左營區南屏路391號

聯絡人：卓秋如老師
楊璧琿老師

電話:07-2150751

傳真:07-2150613

地址:高雄市新興區民生一路321號1-2樓

聯絡人：林奕寧主任

電話：07-8417731

傳真：07-8416570

地址：高雄市鳳山區福誠二街168號一樓

聯絡人：侯意欣園長

林純雯老師高雄市鳳山社區自治非營利幼兒園

電話：06-5925088

傳真：06-5925011

地址：台南市安定區港尾里54-5號

聯絡人：蔡淑敏園長

王月慧老師

許衷源老師

許衷源老師

王月慧老師

電話：08-7235789

傳真：08-7235987

地址：屏東縣屏東市豐原里水源街100號

聯絡人:曾主任

1.高雄市立前金幼兒園

2.高雄市前金公共托嬰中心

電話:07-2211708#122

傳真:07-2724741

地址:高雄市前金區大同二路76號

聯絡人：謝雅莉教務主任
林純雯老師

電話:07-2153998#82

傳真:07-2153998#17

地址:高雄市前金區中正四路261號2F

聯絡人：鄭育諠主任

1.屏東縣四維非營利幼兒園(委託社

團法人台灣公共托育協會辦理)與心

興分班

2.屏東縣萬丹鄉社區公共托育家園

高雄地區

台南地區

台中地區



B10859040 林緗如

B10859041 林雅萍

B10859045 嚴翊瑄

B10859062 羅俞萱

B10859026 徐培真

B10859027 林菱萱

B10859028 游邵茹

B10859059 王立寧

B10859043 陳雅涵

B10859047 莊雨涵

B10859020 李沂霖

B10859055 黃亭語

1.台中市私立四季藝術幼兒園市政

分校

2.台中市北區親子館

電話：04-23802222

傳真：04-23800022

地址：台中市南屯區大墩十一街463號

聯絡人：泡泡主任
蔡明憲老師

電話：04-22058580

傳真：04-22069635

地址：台中市北區民權路400號2F、3F

聯絡人：張美欣督導

華德福幼兒園

電話：03-5207615

地址：新竹市香山區華德福街168號

聯絡人：陳怡茜園長

楊璧琿老師

1.道禾幼兒園

2.台中市南屯親子館

電話：04-23259298

傳真：04-23192299

地址：台中市南屯區大墩十八街19號

聯絡人：鄭園長
曾榮祥老師

電話：04-23803141

地址：台中市南屯區南屯路2段407號

聯絡人：謝瑋珊督導

財團法人愛彌兒教育基金會附設台

中市私立逢甲愛彌兒幼兒園

電話:04-22973253#24

傳真:04-27052070

住址:台中市西屯區逢甲路251號

聯絡人：顏老師 (04-22973253#24)

王月慧老師

新竹地區
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